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Uzupełniająca Zapomoga Rządowa (SSI)
Więcej o zasiłkach SSI Dalsze wypłacanie 
zasiłków SSI osobom tymczasowo przebywającym 
w zakładach opieki zdrowotnej

Co się stanie z 
moim zasiłkiem 
SSI, jeżeli pójdę 
do zakładu opieki 
zdrowotnej lub 
do szpitala?

Na ogół, jeżeli pójdzie Pan/Pani do zakładu opieki zdrowotnej lub 
do szpitala (albo do innej placówki opieki medycznej), w których 
Medicaid pokrywa ponad połowę kosztów opieki, Pana/Pani zasiłek 
SSI zostanie ograniczony do kwoty 30 USD miesięcznie. Niektóre 
stany dopłacają do tego 30-dolarowego zasiłku. Wysokość zasiłku 
SSI może zostać zmniejszona o wszelkie ewentualne Pana/Pani dochody.

Jeżeli ma Pan/Pani co najmniej 18 lat i przebywa w publicznym zakładzie opieki 
zdrowotnej, w którym Medicaid nie opłaca ponad połowy kosztów opieki, może 
Pan/Pani nie mieć prawa do zasiłku SSI.

Na ogół, jeżeli dziecko w wieku poniżej 18 lat zostaje umieszczone w zakładzie 
opieki zdrowotnej, szpitalu lub innej placówce opieki medycznej, w którym 
Medicaid i/lub prywatne ubezpieczenie zdrowotne, oddzielnie lub łącznie, opłacają 
ponad połowę kosztów opieki, zasiłek SSI dla dziecka zostaje ograniczony do  
30 USD miesięcznie (plus ewentualne uzupełniające dopłaty stanowe). Wysokość 
zasiłku SSI może zostać zmniejszona o wszelkie ewentualne dochody dziecka.

Jeżeli dziecko w wieku poniżej 18 lat przebywa w publicznym zakładzie opieki 
zdrowotnej, w którym ani Medicaid, ani prywatne ubezpieczenie zdrowotne, 
oddzielnie lub łącznie, nie pokrywają ponad połowy kosztów opieki, dziecko może 
nie mieć prawa do zasiłku SSI.

Co się stanie, 
jeżeli w tym 
zakładzie będę 
przebywać przez 
krótki okres?

Jeżeli będzie Pan/Pani przebywać w zakładzie przez 90 dni lub krócej,  
obowiązuje wtedy specjalny przepis. Jeżeli poda nam Pan/Pani pewne informacje, 
będzie Pan/Pani nadal mógł/mogła otrzymywać regularnie płatności SSI.

Jakie informacje 
będą potrzebne? zakładzie najwyżej przez 90 dni.

Będzie nam również potrzebne oświadczenie od Pana/Pani lub kogoś 
innego, znającego Pana/Pani sytuację, że zasiłek SSI jest Panu/Pani 
potrzebny do utrzymania domu lub mieszkania w czasie pobytu w 
zakładzie.

Oświadczenie to będzie nam potrzebne niezwłocznie po tym, jak znajdzie się Pan/
Pani w zakładzie. Trzeba je będzie dostarczyć, zanim opuści Pan/Pani zakład lub 
przed upływem 90 dnia pobytu w nim, zależnie od tego, co nastąpi wcześniej.

Często współpracujemy z izbami przyjęć, dzięki czemu możemy szybko otrzymać 
potrzebne informacje. Izba przyjęć zakładu, w którym Pan/Pani przebywa może 
pomóc Panu/Pani i Pana/Pani rodzinie skontaktować się z nami.

Lekarz musi stwierdzić na piśmie, że będzie Pan/Pani przebywać w 

POWYŻSZE INFORMACJE MAJĄ CHARAKTER OGÓLNY. ABY UZYSKAĆ WIĘCEJ INFORMACJI 
NA TEN TEMAT, PROSZĘ ZADZWONIĆ POD NUMER 1-800-772-1213 (TTY 1-800-325-0778), 

ODWIEDZIĆ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ (www.socialsecurity.gov) LUB 
SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LOKALNYM BIUREM URZĘDU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH. 

http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Polish/spots/SSI-INC-PO.pdf
http://www.socialsecurity.gov/multilanguage/Polish/spots/SSI-INC-PO.pdf
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